ELEEMOSYNA. Duplex, V, 451. Actus eleemosynæ spiritualis, ibid. Actus eleemosynæ corporalis, ibid. Preceptum eleemosynæ, ibid. Regulae in ea sequendæ, 452. Ejus conditiones, 453. Ejus effectus, 458. Eleemosyna ut opus satisfactorium, III, 449.

ELEVATIO hostiarum et calicis in Missa, III, 220.

EMANCIPATIO. Quid sit, VI, 246.

EMPTIO. Quid, VI, 324. Natura hujus contractus, 325. Quinam emere possiat, 327. Res vendibilis, 329. An licet chirographa et credita infra eorum valorem numericum emere, 325.

EMPTOR. Ejus obligationes, VI, 354. An res pereat emptori vel venditori, 353. An emitoribus licet pactum inter se inire, 362.

EPICHRÉIA. Quid sit, IV, 611. An ea uti licet, 612.

EPIPHANIE ictum, V, 543. Translatum, non suppressum, 580.

EPISCOPATUS. An sit sacramentum a presbyteratu distinctum, IV, 27. Ejus et materia et forma, 29. Concursus episcoporum assistantium, 104.

EPISCOPISSE, IV, 46.

EPISCOPUS. Quid, IV, 26. An episcopi sint jure divino presbyteris superiores, 30. Ad constitendum episcopum requiruntur: electio, 401; institutio, 403; ordinatio, 404. Episcopi translatio et renuntiatio, 405. Ejusdem dignitas et privilegia, 407. Episcopus dicitur Ordinarius dicebanus, etc. ibid. Ejus tituli honorifici, 408. Ejus sedes, 409. Ei celebranti assistentes, 410. Ejus potestates, 412. Relative ad canonicos, ibid. Ad parochos, 416. Tenetur ad residentiam, 419. Ad prædicationem verbi divini, 422. Ad orationem, 423. Ad diœcesis visitationem, 427. Ad synodi celebrationem, 430. Valide matrimonio assistere potest in tota sua diœcesi, 442. Item et valide delegare, 443. An episcopi valent dispensare in radice, 429. Vide *Moniales, Regulares*, etc. An episcopi in partibus ordinarii sint fidei judices, I, 352. Episcoporum iura circa dogmaticas definitiones, 357. De natura eorum auctoritatis, 433. Episcoporum paramenta propria, III, 308.

EPISTOLA, pars Missæ, III, 207.

ERROR, impedimentum divisum matrimonii, IV, 290. De errore quatenus minuit liberum, 454. Error communis relative ad jurisdictionem, III, 477. Error in damno inferendo, VI, 87. Error consensum laedit, 218.

ESTHER liber, II, 36.

EUCHARISTIA. Ejus varia nomina, III, 4. Hujus sacramenti extentia et natura, 2. Præsentia realis in Eucharistia, 3. Varia systema ad eam explicandam, 30. De modo præsentia realis, 32. De transsubstantiatione, ibid. Hujus operationis natura, 33. De natura specierum post consecrationem, 39. Quomodo Christus sit sub speciebus, 43. De duratione hujus præsentiae, 45. Materia Eucharistia, 51. Panis triticetus, 52. Azymus et fermentatus, 54. Vinum ex vite, 57. Aqua miscenda, 59. Quomodo materia debeat esse præsens et determinata, 62. Necessitas utrius ne speciei, 65. Forma Eucharistia, 67. Minister confectionis Eucharistia, 71. An plures ministri simul consecrare possint, 73. Minister distributionis ordinarius 74. Extraordinarius, 75. An quis Eucharistiam sibi ipsi ministrare possit 77. Communionis tempus, 78. Locus, 79. Modus Eucharistiam dandi, 80.